



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 727,469
RFC TOP -140430-PB6
Nombre TECMA OPERACIONES
Domicilio Blvd. Zaragoza No. 650
La Perla C.P. 32590 CIDJUAREZ, CHIH., Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
Orden Compra
AR 004851
Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 11,713

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.
16 Feb 2024 07:35:26
Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días
Folio Fiscal (vacío)
(vacío)
(vacío)
(vacío)
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación 01 No aplica Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
165	CMY10CNCARR	SLQ918	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	13.9000	183.48	2,293.5000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
60	CMY10CBCARR	SLL691	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	13.9000	66.72	834.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
5	CMY127AFLEXCARR	SLDM87	ALAMBRE ARMOFLEX 2X12 +1 POR METRO (3 HILOS)	Metro	71.0000	28.40	355.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
9	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	187.0000	134.64	1,683.0000
	AA-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
2	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unicanal 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	149.0000	23.84	298.0000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
5	CMA21D4X4	RS 8	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	36.0000	14.40	180.0000
	EC5-NB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CMA1C4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	11.0000	1.76	22.0000
	EC5-NB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	6.0000	7.20	90.0000
	EI-5	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
8	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	13.0000	8.32	104.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.0000	11.20	140.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
100	AVYCOR11B	08600-0	Corbata Plastica Avery 11" (280mm)	Pieza	1.0000	8.00	100.0000
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
2	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	79.0000	12.64	158.0000
	LC5	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
6	LEVL7503	17503	Calcetin tipo conector 1/2" (16mm) Uso industrial	Pieza	290.0000	139.20	1,740.0000
	LM2	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
10	EAT270V	10032664750844	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	21.0000	16.80	210.0000
	LM4	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	
9	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	11.0000	7.92	99.0000
	NB6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
3	CMA4X41	233	Caja 4X4 Ko 1" Americana	Pieza	45.0000	10.80	135.0000
	NA7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
75	CMY10CVCARR	SLL692	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	13.9000	83.40	1,042.5000
	RC2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
(vacío)

Sello Digital del CFDI
(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

TECMA

16 FEB 2024

INTERNATIONAL MANUFACTURING
SOLUTIONS OPERACIONES
S. DE R.L. DE C.V.

DIONISIO

Subtotal 9,484.00
Total Impuesto Traslado 758.72
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 10,242.72
Son -Diez Mil Doscientos Cuarenta y Dos Pesos 72/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios VOLEX P12

Cobranza (vacío)

Vía de Embarque NARANJA

Jrz 2 Sur

PED 1249902

Domicilio de Entrega

LIVERPOOL (AUN LADO DEL NOPAL) PLANTA 2 No. . Int. ., Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PLANTA 2 TOOL CRIB ATN. DIONISIO GUTIERREZ Peso Total 52.10 Kgs.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retirar Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I. 727,469